

POLICJA ZACHODNIOPOMORSKA

<http://zachodniopomorska.policja.gov.pl/sz/aktualnosc/aktualnosc/21578,Podsumowanie-Akcji-Znicz-2018.html>
2019-06-20, 13:48

PODSUMOWANIE AKCJI ZNICZ 2018

Zakończyły się policyjne działania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa w czasie Wszystkich Świętych. W naszym regionie było spokojniej niż w ubiegłym roku pomimo, że doszło do kilkunastu wypadków, w tym śmiertelnego potrącenia pieszej w Wałczu. Nie odnotowaliśmy również długotrwałych poważniejszych utrudnień w ruchu na głównych trasach naszego regionu.

Tegoroczna akcja „ZNICZ” trwała 5 dni. W tym czasie zwiększona liczba policyjnych patroli dbała o bezpieczeństwo osób odwiedzających groby na cmentarzach i w ich pobliżu. W rejonie nekropolii służbę pełnili policjanci z pionu prewencji i ruchu drogowego oraz z pionu kryminalnego.

W trakcie działań na drogach województwa, policjanci zachodniopomorskiej drogówki zwracali uwagę na kierujących popełniających szczególnie niebezpieczne wykroczenia w ruchu drogowym tj. przekraczanie dozwolonej prędkości, nieprawidłowe wyprzedzanie oraz przejeżdżanie linii ciągłej.

Od środy do niedzieli w naszym województwie doszło do 13 wypadków, w których 15 osób zostało rannych a jedna zginęła. W ubiegłym roku podczas akcji Znicz odnotowano w województwie zachodniopomorskim o 6 wypadków więcej, 11 osób więcej niż w tym roku zostało też rannych.

Do najtragiczniejszego w skutkach wypadku podczas tegorocznej akcji doszło w niedzielę w Wałczu. Po godzinie 17.00 na ul. Wojska Polskiego kierujący samochodem marki Audi A 6 61- letni mężczyzna potrącił na oznakowanym przejściu dla pieszych seniorkę. Niestety w wyniku poniesionych obrażeń kobieta zmarła w szpitalu.

Policjanci z Wałcza prowadzą w tej sprawie postępowanie, które jest nadzorowane przez Prokuraturę, które ma na celu wyjaśnienie okoliczności wypadku.

Policjanci zatrzymali 76 osób prowadzących auta w stanie nietrzeźwości. Ci kierowcy usłyszeli, bądź wkrótce usłyszą zarzuty, za które grozi kara do 2 lat pozbawienia wolności i utrata prawa jazdy na kilka lat.

W rejonie cmentarzy nie doszło do poważniejszych wydarzeń kryminalnych czy też zakłócenia porządku.

podkom. Anna Gembala



Podsumowanie Akcji Znicz 2018



Podsumowanie Akcji Znicz 2018

Ocena: 1/5 (2)

[Tweetnij](#)